
Usnesení ZO ze dne 2018_09_20 č. 120 až 130.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 20. 9. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 120/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 9. 
2018 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 120/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 121/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 9. 
2018 jako ověřovatele zápisu: Radovan Dvořák, Ladislava Rezková 
Hlasování o usnesení č. 121/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 122/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 20. 
9. 2018 
Hlasování o usnesení č. 122/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 123/2018: ZO pověřuje radu obce přijetím rozhodnutí ve věci případných 
víceprací souvisejících s izolacemi proti zemní vlhkosti suterénu pod přístavbou šaten. 
Hlasování o usnesení č. 123/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12  
Návrh usnesení č. 124/2018: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. IV-12-2017001/SOBS01 Bříza, p.č. 305/7, R.S.CAR, Tichý, knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností TARPA s.r.o., IČ 
259 70 763, a jejíž součástí je vzor budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 124/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 125/2018: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. IV-12-2017611/VB/2 Všestary, p.č. 449/4 knn se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností SIGNALBAU, a.s., IČ 258 40 
819, a jejíž součástí je vzor budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 125/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 126/2018: ZO schvaluje vyhlášení záměru na směnu pozemku p.č. 376/13 o 
výměře 901 m2, který je v majetku obce, za pozemek o stejné výměře, který vznikne 
oddělením z p.č. 376/3 a jehož pozemková hranice bude umístěna 5 m od stávající 
pozemkové hranice mezi p.č. 374/3 a p.č. 369/3. 
Hlasování o usnesení č. 126/2018: pro 11, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12  
Návrh usnesení č. 127/2018: Zastupitelstvo obce ruší z důvodu zajištění přehlednosti veškeré 
dříve přijaté změny ve vyhrazených kompetencích s účinností ke dni ustavujícího zasedání 
nového zastupitelstva ve volebním období 2018 – 2022.  
Hlasování o usnesení č. 127/2018: pro 10, proti 2, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2018_09_20 č. 120 až 130.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 128/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“: 

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 15.697,- Kč, jako příspěvek na nákup cen pro 
volejbalový turnaj, který se konal 1.9.2018, nákup cen na tenisový turnaj, který se 
konal 8.9.2018 a nákup antuky. 

• SDH Rosnice celkovou částku 6.014,- Kč, jako příspěvek na uspořádání Posvícenského 
posezení 5.500,- Kč na vystoupení skupiny UniDuo a 514,- Kč na autorská práva. 

Hlasování o usnesení č. 128/2018: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 129/2018: Zastupitelstvo obce bere na vědomí  

• rozpočtové opatření č. 7/2018 se zvýšením na straně příjmů o 43.803,82 Kč a beze 
změny na straně výdajů, když přebytek ve výši 43.803,82 Kč zvyšuje zůstatek 
rozpočtových účtů a  

• rozpočtové opatření č. 8/2018 se zvýšením na straně příjmů o 10.163 Kč a zvýšením 
na straně výdajů o 25.621 Kč, když schodek ve výši 15.458 Kč je kryt rozdílem 
zůstatků rozpočtových účtů.   

Hlasování o usnesení č. 129/2018: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 130/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Martin Jan, IČ: 13534297, Stěžerská 571/11, 500 04 Hradec Králové – revize 
elektro v ZŠ Všestary a kotelně, částka: 6.970,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (24.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin (30.8. Amfiteátr), částka: 1.210,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO Všestary, částka: 35.442,51 Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – zajištění provozu sběrného dvora, částka: 1.815,- Kč,  

• Jiří Černička – ETEL, IČ: 67488846, Všestary 115, 503 12 Všestary – oprava 
elektrorozvodů v budově ZŠ, částka: 52.902,- Kč,  

• Atlantik servis, s.r.o., IČ: 27370895, U Cihelny 623, 250 65 Líbeznice – pročištění a 
monitoring kanalizace v Rozběřicích, částka: 10.436,- Kč,  

• AQUATECH s.r.o., IČ: 00169447, U Petzolda 205, 267 18 Srbsko – oprava ČOV u ZŠ 
Všestary, částka: 51.868,- Kč,  

• WC Servis s.r.o., IČ: 24794503, Boleslavská 1692, 288 02 Nymburk – servis 
vlastních toaletních kabin 6.9. SDH Lípa), částka: 1.210,- Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – stavební úpravy“ kuchyňka a knihovna, srpen, 
částka: 139.871,45 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 01, srpen, částka: 
1,620.773,17 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_09_20 č. 120 až 130.doc 

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 02, srpen, částka: 
372.227,74 Kč,  

• STATING s.r.o., IČ: 25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové – 
zhotovení díla „ZŠ Všestary – nástavba a přístavba“ SO 03, srpen, částka: 
248.776,19 Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby v období 
(červenec, srpen), částka: 24.139,50 Kč,  

• Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční 
kontrola dětských hřišť 2018, částka: 9.500,- Kč,  

• Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 
12 Všestary – elektromontážní práce ZŠ Všestary, částka: 78.304,- Kč, 

Hlasování o usnesení č. 130/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 


